
SloEnduro - Cerkno
Cerkno / 27.05.2017

evaluación detallada
(ITA), MIES Simone
Asociación: TEAM CUBE CRAZY VICTORIA BIKE
Dorsal: 99

Enduro

categoría:
Clani

tiempo total: 31:40.5

posición en el recorrido: 102 (de 118)
mejor tiempo del recorrido: 21:24.6
posición en la categoría: 30(de 32)
mejor tiempo en la categoría: 21:24.6

tiempos parciales
control

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4
Stage 5
Stage 6

etapa
tiempo
1:54.2
6:24.4
5:15.3
7:45.1
5:58.9
4:22.6

posición
categoría

30
30
31
30
29
30

retraso
categoría

0:41.7
2:07.6
2:07.3
2:19.5
1:47.2
1:13.7

posición
Total
107
105
109
96
94
100

stage score

retraso
Total

0:41.7
2:07.6
2:07.3
2:19.5
1:47.2
1:13.7

Total
tiempo
1:54.2
8:18.6

13:33.9
21:19.0
27:17.9
31:40.5

posición
categoría

31
30
30
30
29
30

retraso
categoría

0:41.7
2:48.2
4:55.5
7:15.0
9:02.2
10:15.9

posición
Total
110
106
107
104
101
102

Total score

retraso
Total

0:41.7
2:48.2
4:55.5
7:15.0
9:02.2

10:15.9

Timing by SPORTident timing.sportident.com


