

evaluación detallada

(ITA), MIES Simone

Asociación: TEAM CUBE CRAZY VICTORIA BIKE

Dorsal: 99

Enduro posición en el recorrido: 102 (de 118)

mejor tiempo del recorrido: 21:24.6

tiempo total: 31:40.5

categoría: posición en la categoría: 30(de 32)

Clani mejor tiempo en la categoría: 21:24.6

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	retraso
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	Total
Stage 1	1:54.2	30	0:41.7	107	0:41.7	1:54.2	31	0:41.7	110	0:41.7
Stage 2	6:24.4	30	2:07.6	105	2:07.6	8:18.6	30	2:48.2	106	2:48.2
Stage 3	5:15.3	31	2:07.3	109	2:07.3	13:33.9	30	4:55.5	107	4:55.5
Stage 4	7:45.1	30	2:19.5	96	2:19.5	21:19.0	30	7:15.0	104	7:15.0
Stage 5	5:58.9	29	1:47.2	94	1:47.2	27:17.9	29	9:02.2	101	9:02.2
Stage 6	4:22.6	30	1:13.7	100	1:13.7	31:40.5	30	10:15.9	102	10:15.9

Timing by SPORTident

timing.sportident.com